
UCH W Al A NR Vll/69/2015 

Rady Gminy Kołbaskowo 

z dnia 18 maja 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę działki nr 206, obręb Barnisław na 

okres 5 lat. 

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 t. j. ze zm. z 2013 r., poz. 645, 
poz. 1318, z 2014 r., poz. 379, poz. 1072) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518 t.j. ze 
zm. z 2014 r., poz. 659, poz. 805, poz. 906, poz. 822, poz. 1200) Rada Gminy 
Kołbaskowo uchwala, co następuje: 

§. 1. Postanawia się wyrazić zgodę na dzierżawę w trybie bezprzetargowym działki 
o numerze ewidencyjnym 206, obręb Barnisław o powierzchni 6,09 ha, dla której Sąd 
Rejonowy Szczecin - Prawobrzeże i Zachód - XI Zamiejscowy Wydział Ksiąg 
Wieczystych z siedzibą w Policach, prowadzi księgę wieczystą KW 
nr SZ2S/00011897 /3; będącą własnością Gminy Kołbaskowo na okres 5 lat 
z przeznaczeniem na cele prowadzenia działalności rolniczej. 

§. 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy 

S zez u"f /<il k 
Zbigniew Szczuplak 




